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（注）　重複延長の欄には、法第１１条第１項から第３項までの規定により他の道路に関する規定が適用される区間の延長を記載し、実延長の欄には、その他の区間の延長を記載すること。

面　積

敷地の

民有地

計

国有地

車道の幅員

路面の種類

１

1

1

種　類

距離 砂利道

計

自動車交通不能区間の延長

延長 船数

個数 延　長

実 延 長

69,917

永久橋

木　造

混合橋

供用されている

区 間 の 延 長

m

m

739m

実

延

長

の

内

訳

道　　路 トンネル 橋

箇所

箇所

箇所

供用開始の区間及び年月日

個数 延長
渡船場 渡　船

舗装道

19.5ｍ以上 5.5ｍ未満

70,673

70,656

17

渡　船　施　設

25

最 小 曲 線

半 径

最 急 縦 断

勾 配

釧路市

主 要 な

（釧路市阿寒町国有林阿寒事業区１０４林班は小班）

70,656

70,656

13.0ｍ以上

19.5ｍ未満

 5.5ｍ以上

13.0ｍ未満

路 線 の 延 長

路

線

の

延

長

の

内

訳 計

25 739m

重複延長

個数

２４０号路 線 名一般国道道 路 の 種 類 道 路 管 理 者

指定(認定)の該当条項

北海道開発局長

道路法第５条第１項（第１号）

（終点　網走市）

様 式 第 ４

第一表（２－１）

（ＫＰ 70.673 経 過 地

道路の

供用されていない区間の延長

道　　　　　　　路 ト　　ン　　ネ　　ル 橋

個 数

道　　路　　台　　帳

終 点

整 理 番 号 図 面 対 照 番 号

（ＫＰ 0

路線の指定(認定)年月日 昭和２８年５月１８日　政令第９６号

起 点 釧路市大楽毛西２丁目１８５番５０

有

料

道

路

区　　　　　　　間 延　　　　　　　長 管　　理　　者

延
長
の
内
訳

ｍ19.5ｍ以上

地方公共団体有地 跨 道

跨 線

新設軌道

鉄道又は

交差の方式

平面交差

渡　　船　　施　　設

根　　拠　　条　　件 料　金　徴　収　期　間

 5.5ｍ以上

13.0ｍ未満
5.5ｍ未満

13.0ｍ以上

19.5ｍ未満
ｍ ｍ ｍ

５．５

５０

６．１
との交差

立体交差

最 小 車 道

幅 員



第一表（２－２）

区域決定　昭和３０年２月１８日　告示第１２６号

調整年月日　 平成　７年５月１日 改訂年月日 平成１２年５月１日 改訂年月日 令和２年１１月１１日

改訂年月日 平成　８年５月１日 改訂年月日 平成１３年５月１日

改訂年月日 平成　９年５月１日 改訂年月日 平成１４年５月１日

改訂年月日 平成１０年５月１日 改訂年月日 平成１９年８月１日

改訂年月日 平成１１年５月１日 改訂年月日 平成２３年６月１日

調整（改訂）年月日

その他特記すべき事項

軌道その他主要な占用物件の概要

道路と効用を兼ねる主要な他の工作物の概要



第二表 1

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

1 0.00 0.00 0.00 0.00 17 17 17 舗 装

2 6.50 4.00 0.00 2.75 40 40 57 舗 装

3 6.50 6.00 0.00 3.00 168 168 225 舗 装

4 6.50 6.00 0.00 3.00 431 431 656 舗 装

5 6.50 4.50 0.00 3.00 51 51 707 舗 装

6 6.50 4.50 0.00 2.50 16 16 723 舗 装 境橋

7 6.50 4.50 0.00 3.00 17 17 740 舗 装

8 6.50 4.50 0.00 3.25 16 16 756 舗 装

9 6.50 3.00 0.00 3.55 342 342 1,098 舗 装

10 6.50 3.00 0.00 3.55 197 197 1,295 舗 装

11 6.50 0.00 0.00 3.00 2,201 2,201 3,496 舗 装

12 6.50 0.00 0.00 2.00 1,122 1,122 4,618 舗 装

13 6.50 0.00 0.00 2.00 177 177 4,795 舗 装

14 6.50 0.00 0.00 2.00 13 13 4,808 舗 装 相生橋

15 6.50 0.00 0.00 2.00 786 786 5,594 舗 装

16 6.50 3.00 0.00 2.25 90 90 5,684 舗 装

17 6.50 0.00 0.00 2.00 17 17 5,701 舗 装 時岡橋

18 0.00 3.00 0.00 0.00 18 18 5,719 舗 装 時岡橋（左歩道）

19 6.50 3.00 0.00 2.25 30 30 5,749 舗 装

20 6.50 3.00 0.00 2.00 107 107 5,856 舗 装

21 6.50 0.00 0.00 2.00 863 863 6,719 舗 装

22 6.50 0.00 0.00 2.00 730 730 7,449 舗 装

23 6.50 0.00 0.00 2.00 97 97 7,546 舗 装

24 6.50 0.00 0.00 2.50 277 277 7,823 舗 装

25 6.50 0.00 0.00 2.00 12 12 7,835 舗 装 荒磯橋

実 延 長 調 書
釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 2

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

26 6.50 0.00 0.00 2.50 1,111 1,111 8,946 舗 装

27 6.50 0.00 0.00 2.00 12 12 8,958 舗 装 高谷橋

28 6.50 0.00 0.00 2.50 2,436 2,436 11,394 舗 装

29 6.50 0.00 0.00 2.00 13 13 11,407 舗 装 沼館橋

30 6.50 0.00 0.00 2.00 837 837 12,244 舗 装

31 6.50 0.00 0.00 2.00 60 60 12,304 舗 装

32 6.50 0.00 0.00 3.00 130 130 12,434 舗 装

33 9.50 0.00 0.00 3.00 96 96 12,530 舗 装

34 6.50 0.00 0.00 3.00 18 18 12,548 舗 装

35 10.90 0.00 0.00 3.00 7 7 12,555 舗 装 霰橋

36 6.50 0.00 0.00 3.00 105 105 12,660 舗 装

37 6.50 0.00 0.00 2.00 748 748 13,408 舗 装

38 6.50 0.00 0.00 1.00 36 36 13,444 舗 装 迂遠別橋

39 6.50 0.00 0.00 2.00 48 48 13,492 舗 装

40 6.50 2.50 0.00 2.50 1,384 1,384 14,876 舗 装

41 6.50 2.50 0.00 2.25 334 334 15,210 舗 装

42 6.50 0.00 0.00 2.00 11 11 15,221 舗 装 茜橋

43 0.00 2.50 0.00 0.00 11 11 15,232 舗 装 茜橋（右歩道）

44 6.50 2.50 0.00 2.25 567 567 15,799 舗 装

45 6.50 2.00 0.00 2.25 305 305 16,104 舗 装

46 6.50 11.00 0.00 4.50 169 169 16,273 舗 装

47 6.50 7.00 0.00 4.50 18 18 16,291 舗 装 旭橋

48 0.00 1.75 0.00 0.00 18 18 16,309 舗 装 旭橋（右歩道）

49 0.00 1.75 0.00 0.00 18 18 16,327 舗 装 旭橋（左歩道）

50 6.50 11.00 0.00 4.50 520 520 16,847 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 3

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

51 6.50 11.00 0.00 4.50 32 32 16,879 舗 装

52 6.50 11.00 0.00 4.50 360 360 17,239 舗 装

53 6.50 11.00 0.00 4.50 18 18 17,257 舗 装

54 6.50 7.00 0.00 4.50 28 28 17,285 舗 装 乙別橋

55 0.00 1.75 0.00 0.00 28 28 17,313 舗 装 乙別橋（右歩道）

56 0.00 1.75 0.00 0.00 28 28 17,341 舗 装 乙別橋（左歩道）

57 6.50 11.00 0.00 4.50 314 314 17,655 舗 装

58 6.50 11.00 0.00 4.50 86 86 17,741 舗 装

59 6.50 6.00 0.00 3.00 129 129 17,870 舗 装 富士見橋

60 6.50 11.00 0.00 4.50 16 16 17,886 舗 装

61 6.50 11.00 0.00 4.50 260 260 18,146 舗 装

62 6.50 11.00 0.00 4.50 568 568 18,714 舗 装

63 6.50 5.00 0.00 8.50 160 160 18,874 舗 装

64 6.50 5.00 0.00 5.80 15 15 18,889 舗 装

65 6.50 5.00 0.00 3.05 75 75 18,964 舗 装

66 6.50 5.00 0.00 3.05 527 527 19,491 舗 装

67 6.50 2.50 0.00 2.55 13 13 19,504 舗 装

68 6.50 2.50 0.00 2.55 30 30 19,534 舗 装

69 6.50 2.50 0.00 2.75 2,021 2,021 21,555 舗 装

70 6.50 2.50 0.00 2.50 526 526 22,081 舗 装

71 6.50 5.50 0.00 3.25 198 198 22,279 舗 装

72 6.50 2.50 0.00 2.75 560 560 22,839 舗 装

73 6.50 2.50 0.00 2.75 795 795 23,634 舗 装

74 6.50 2.50 0.00 2.75 114 114 23,748 舗 装

75 6.50 2.50 0.00 1.89 157 157 23,905 舗 装 松之恵橋

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 4

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

76 6.50 0.00 0.00 2.75 188 188 24,093 舗 装

77 6.50 0.00 0.00 2.50 806 806 24,899 舗 装

78 6.50 0.00 0.00 2.00 3 3 24,902 舗 装

79 6.50 0.00 0.00 2.50 1,003 1,003 25,905 舗 装

80 6.50 0.00 0.00 2.00 2,468 2,468 28,373 舗 装

81 6.50 2.50 0.00 2.25 309 309 28,682 舗 装

82 6.50 3.00 0.00 2.50 404 404 29,086 舗 装

83 6.50 3.00 0.00 2.25 35 35 29,121 舗 装

84 6.50 6.00 0.00 3.00 35 35 29,156 舗 装

85 9.50 6.00 0.00 3.00 20 20 29,176 舗 装

86 12.50 6.00 0.00 3.00 110 110 29,286 舗 装

87 9.50 6.00 0.00 3.00 20 20 29,306 舗 装

88 6.50 6.00 0.00 3.00 35 35 29,341 舗 装

89 6.50 6.00 0.00 2.75 11 11 29,352 舗 装

90 6.50 3.00 0.00 2.25 24 24 29,376 舗 装

91 6.50 3.00 0.00 2.50 730 730 30,106 舗 装

92 6.50 0.00 0.00 2.00 225 225 30,331 舗 装

93 6.50 0.00 0.00 2.00 3 3 30,334 舗 装

94 6.50 0.00 0.00 2.00 1,600 1,600 31,934 舗 装

95 6.50 0.00 0.00 2.00 886 886 32,820 舗 装

96 6.50 0.00 0.00 2.00 3,874 3,874 36,694 舗 装

97 6.50 0.00 0.00 3.60 500 500 37,194 舗 装

98 6.50 2.00 0.00 3.30 370 370 37,564 舗 装

99 6.50 2.00 0.00 3.30 260 260 37,824 舗 装

100 6.50 2.00 0.00 2.50 290 290 38,114 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 5

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

101 6.50 2.00 0.00 2.50 1,156 1,156 39,270 舗 装

102 6.50 2.00 0.00 2.25 13 13 39,283 舗 装 半月橋

103 6.50 2.00 0.00 2.50 142 142 39,425 舗 装

104 6.50 0.00 0.00 2.00 200 200 39,625 舗 装

105 6.50 0.00 0.00 2.00 264 264 39,889 舗 装

106 6.50 0.00 0.00 2.00 11 11 39,900 舗 装 彩橋

107 6.50 0.00 0.00 2.00 961 961 40,861 舗 装

108 6.50 0.00 0.00 0.50 40 40 40,901 舗 装 阿寒川橋

109 6.50 0.00 0.00 2.00 160 160 41,061 舗 装

110 6.50 0.00 0.00 3.60 700 700 41,761 舗 装

111 6.50 0.00 0.00 2.00 680 680 42,441 舗 装

112 6.50 0.00 0.00 4.50 310 310 42,751 舗 装

113 6.50 0.00 0.00 2.00 520 520 43,271 舗 装

114 6.50 0.00 0.00 7.00 170 170 43,441 舗 装

115 6.50 0.00 0.00 2.00 440 440 43,881 舗 装

116 6.50 0.00 0.00 7.00 180 180 44,061 舗 装

117 6.50 0.00 0.00 3.60 220 220 44,281 舗 装

118 6.50 0.00 0.00 2.00 396 396 44,677 舗 装

119 5.50 0.00 0.00 3.00 22 22 44,699 舗 装 温根内橋

120 6.50 0.00 0.00 3.60 360 360 45,059 舗 装

121 6.50 0.00 0.00 2.25 200 200 45,259 舗 装

122 6.50 0.00 0.00 7.00 194 194 45,453 舗 装

123 6.50 0.00 0.00 2.00 10 10 45,463 舗 装 恵橋

124 6.50 0.00 0.00 2.50 320 320 45,783 舗 装

125 6.50 0.00 0.00 2.00 780 780 46,563 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 6

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

126 6.50 0.00 0.00 5.50 360 360 46,923 舗 装

127 6.50 0.00 0.00 2.00 210 210 47,133 舗 装

128 6.50 0.00 0.00 4.75 130 130 47,263 舗 装

129 6.50 0.00 0.00 4.50 190 190 47,453 舗 装

130 6.50 0.00 0.00 2.00 120 120 47,573 舗 装

131 6.50 0.00 0.00 3.60 280 280 47,853 舗 装

132 6.50 0.00 0.00 5.50 190 190 48,043 舗 装

133 6.50 0.00 0.00 3.60 380 380 48,423 舗 装

134 6.50 0.00 0.00 2.00 130 130 48,553 舗 装

135 6.50 0.00 0.00 3.60 610 610 49,163 舗 装

136 6.50 0.00 0.00 2.00 480 480 49,643 舗 装

137 6.50 0.00 0.00 3.75 178 178 49,821 舗 装

138 6.50 0.00 0.00 2.50 20 20 49,841 舗 装 上飽別橋

139 6.50 0.00 0.00 2.00 313 313 50,154 舗 装

140 6.50 0.00 0.00 3.60 160 160 50,314 舗 装

141 6.50 0.00 0.00 5.30 150 150 50,464 舗 装

142 6.50 0.00 0.00 3.60 100 100 50,564 舗 装

143 6.50 0.00 0.00 2.00 173 173 50,737 舗 装

144 6.50 0.00 0.00 2.00 22 22 50,759 舗 装 阿寒橋

145 6.50 0.00 0.00 2.00 390 390 51,149 舗 装

146 6.50 0.00 0.00 4.50 400 400 51,549 舗 装

147 6.50 0.00 0.00 2.80 340 340 51,889 舗 装

148 6.50 0.00 0.00 2.00 800 800 52,689 舗 装

149 6.50 0.00 0.00 3.60 180 180 52,869 舗 装

150 6.50 0.00 0.00 5.50 370 370 53,239 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 7

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

151 6.50 0.00 0.00 5.30 460 460 53,699 舗 装

152 6.50 0.00 0.00 3.60 260 260 53,959 舗 装

153 6.50 0.00 0.00 5.30 420 420 54,379 舗 装

154 6.50 0.00 0.00 3.60 409 409 54,788 舗 装

155 6.50 0.00 0.00 2.00 29 29 54,817 舗 装 雄観橋

156 6.50 0.00 0.00 3.60 490 490 55,307 舗 装

157 6.50 0.00 0.00 7.00 250 250 55,557 舗 装

158 6.50 0.00 0.00 2.00 582 582 56,139 舗 装

159 6.50 0.00 0.00 3.00 40 40 56,179 舗 装

160 6.50 2.50 0.00 3.00 343 343 56,522 舗 装

161 6.50 2.50 0.00 3.00 30 30 56,552 舗 装 清流橋

162 6.50 2.50 0.00 3.00 267 267 56,819 舗 装

163 9.50 2.50 0.00 3.00 85 85 56,904 舗 装

164 9.50 2.50 0.00 3.00 15 15 56,919 舗 装

165 6.50 2.50 0.00 3.00 139 139 57,058 舗 装

166 6.50 3.00 0.00 3.55 159 159 57,217 舗 装

167 6.50 3.00 0.00 6.25 290 290 57,507 舗 装

168 6.50 3.00 0.00 3.00 108 108 57,615 舗 装

169 10.50 3.00 1.00 3.50 260 260 57,875 舗 装

170 6.50 3.00 0.00 3.00 54 54 57,929 舗 装

171 6.50 3.00 0.00 2.50 35 35 57,964 舗 装 滝見橋

172 6.50 3.00 0.00 3.55 86 86 58,050 舗 装

173 9.50 3.00 0.00 3.25 750 750 58,800 舗 装

174 6.50 3.00 0.00 3.00 203 203 59,003 舗 装

175 6.50 3.00 0.00 5.25 160 160 59,163 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 8

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

176 6.50 3.00 0.00 3.55 490 490 59,653 舗 装

177 6.50 3.00 0.00 5.25 440 440 60,093 舗 装

178 6.50 3.00 0.00 3.00 250 250 60,343 舗 装

179 6.50 3.00 0.00 3.55 450 450 60,793 舗 装

180 6.50 3.00 0.00 5.25 180 180 60,973 舗 装

181 6.50 3.00 0.00 3.55 160 160 61,133 舗 装

182 6.50 6.00 0.00 2.50 500 500 61,633 舗 装

183 6.50 6.00 0.00 2.50 17 17 61,650 舗 装 阿寒湖畔橋

184 6.50 6.00 0.00 2.50 93 93 61,743 舗 装

185 6.50 6.00 0.00 2.50 200 200 61,943 舗 装

186 6.50 6.00 0.00 2.50 140 140 62,083 舗 装

187 6.50 6.00 0.00 2.50 170 170 62,253 舗 装

188 6.50 4.50 0.00 2.25 170 170 62,423 舗 装

189 6.50 3.00 0.00 2.50 428 428 62,851 舗 装

190 6.50 1.50 0.00 2.75 262 262 63,113 舗 装

191 6.50 0.00 0.00 3.50 338 338 63,451 舗 装

192 6.50 0.00 0.00 2.00 20 20 63,471 舗 装 仏夫子橋

193 6.50 0.00 0.00 4.10 600 600 64,071 舗 装

194 6.50 0.00 0.00 3.50 220 220 64,291 舗 装

195 6.50 0.00 0.00 4.10 960 960 65,251 舗 装

196 6.50 0.00 0.00 7.00 990 990 66,241 舗 装

197 6.50 0.00 0.00 3.50 993 993 67,234 舗 装

198 6.50 0.00 0.00 7.00 250 250 67,484 舗 装

199 6.50 0.00 0.00 4.10 280 280 67,764 舗 装

200 6.50 0.00 0.00 3.50 310 310 68,074 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



第二表 9

車 道 歩 道 分 離 帯 路 肩 道 路 トンネル 橋 渡船施設 計

201 6.50 0.00 0.00 4.10 71 71 68,145 舗 装

202 6.50 0.00 0.00 4.10 1,349 1,349 69,494 舗 装

203 6.50 0.00 0.00 6.05 140 140 69,634 舗 装

204 6.50 0.00 0.00 4.10 490 490 70,124 舗 装

205 6.50 0.00 0.00 16.50 160 160 70,284 舗 装

206 6.50 0.00 0.00 4.10 150 150 70,434 舗 装

207 6.50 0.00 0.00 4.85 200 200 70,634 舗 装

208 6.50 0.00 0.00 4.10 70 70 70,704 舗 装

209 6.50 0.00 0.00 7.00 90 90 70,794 舗 装

実 延 長 調 書

釧路開発建設部：一般国道240号（複線番号1）

逓加延長 路面の種類 備 考
幅 員 延 長

区 間



　第四表

H6 25 無

仏夫子橋 釧路市阿寒町阿寒湖畔 20.00 6.50 2.00 非合成鋼斜格子桁 S42 20 無

阿寒湖畔橋 釧路市阿寒町阿寒湖畔 17.00 6.50 6.00 2.50 ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝPC単純床版桁

H5 25 無

滝見橋 釧路市阿寒町阿寒湖畔 35.00 6.50 3.00 2.50 鋼合成桁 S40 20 無

清流橋 釧路市阿寒町ｵｸﾙｼﾍﾞ 30.00 6.50 2.50 3.00 ﾎﾟｽﾃﾝPCT桁

S36 20 無

雄観橋 釧路市阿寒町ﾋﾟﾘｶﾈｯﾌﾟ 29.00 6.50 2.00 鋼合成桁 S33 20 無

阿寒橋 釧路市阿寒町ﾋﾟﾘｶﾈｯﾌﾟ 22.00 6.50 2.00 鋼合成桁

S38 20 無

上飽別橋 釧路市阿寒町上飽別 20.00 6.50 2.50 非合成鋼鈑桁 S38 20 無

恵橋 釧路市阿寒町上飽別 10.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁

S38 20 無

温根別橋 釧路市阿寒町上飽別 22.00 5.50 3.00 鋼合成桁 S35 20 無

阿寒川橋 釧路市阿寒町飽別 40.00 6.50 0.50 鋼合成桁

S38 20 無

彩橋 釧路市阿寒町上徹別 11.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S38 20 無

半月橋 釧路市阿寒町上徹別 13.00 6.50 2.00 2.30 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁

S54 20 無

松之恵橋 釧路市阿寒町上阿寒 157.00 6.50 3.00 1.40 PCT桁 S38 20 無

富士見橋 釧路市阿寒町市街 129.00 6.50 6.00 3.00 鋼鈑桁

S53 無

乙別橋(左歩道) 釧路市阿寒町市街 28.00 3.50 0.40 単純合成鈑桁 S53 無

乙別橋(右歩道) 釧路市阿寒町市街 28.00 3.50 0.40 単純合成鈑桁

S55 無

乙別橋 釧路市阿寒町市街 28.00 6.50 11.50 鋼格子合成桁 S37 20 無

旭橋(左歩道) 釧路市阿寒町市街 18.00 3.50 0.40 単純H桁

S37 20 無

旭橋(右歩道) 釧路市阿寒町市街 18.00 3.50 0.40 単純H桁 S55 無

旭橋 釧路市阿寒町市街 18.00 6.50 11.50 鋼格子合成桁

S37 20 無

茜橋(右歩道) 釧路市阿寒町下舌辛 11.00 2.50 0.40 単純合成H桁 S52 無

茜橋 釧路市阿寒町下舌辛 12.00 6.50 4.50 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁

S55 20 無

迂遠別橋 釧路市桜田 36.00 6.50 1.00 鋼合成桁 S36 20 無

霰橋 釧路市桜田 7.00 10.90 3.00 函渠工

S37 20 無

沼館橋 釧路市桜田 13.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S37 20 無

高谷橋 釧路市駒牧 12.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁

H13 無

荒磯橋 釧路市鶴丘 12.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S37 20 無

時岡橋(左歩道) 釧路市鶴丘 18.00 3.00 0.80 単純H型鋼合成H形鋼

無

時岡橋 釧路市鶴丘 17.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁 S35 20 無

相生橋 釧路市新野 13.00 6.50 2.00 ﾌﾟﾚﾃﾝPC桁

2.50 ﾌﾟﾚﾃﾝPCﾎﾛｰ桁 S48 20 無境橋 釧路市新野 16.00 6.50 4.50

S35 20

建設年次 耐 荷 荷 重 現 況 備 考
車 道 歩 道 路 肩

橋 調 書

図面対
照番号

名 称 箇 所 延 長
幅 員

面 積
橋 種 及
び 型 式


